Datenblatt fiir Artikel 2CDL230001R1012

PS3/12 Phasenschiene 3Ph.,12Pins,10gmm
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Artikel-Typ Pr odukt
GTIN 4016779576116
Type / Modell PS3/ 12
Einheit Inhalt St iick
Einheit Bestellung St tick
Inhaltsmenge 1 Stuck
Preisbezugsmenge 1
Mindestbestellmenge 1 Stick
Bestellschritt 1 Stick
Ursprungsland mk
Zolltarifnummer 85369010
Gewicht 0. 092 kg

Datenblatt fur Artikel 2CDL230001R1012

erstellt mit OXOMI *%
am 09.01.2024



Datenblatt fiir Artikel 2CDL230001R1012

ETIM 8.0: Phasenschiene (EC000215)
Anzahl der Phasen

Polzahl

Geeignet fur Anzahl Gerate

Teilungsmal3

Querschnitt

Lange

Breite in Teilungseinheiten
Bemessungsdauerstrom lu

Ausfuhrung des elektrischen Anschlusses
Isoliert

BemessungsstolRBspannung

Bedingter Bemessungskurzschlussstrom Iq
Max. Bemessungsbetriebsspannung Ue
Bemessungskurzzeitstromfestigkeit lcw
Geeignet fur Gerate mit N-Leiter
Geeignet fUr Gerate mit Hilfsschalter
Farbe

Andere Merkmale

3

12

4

44698 mm

10 mm?

214 mm

12

63 A

Stift

Ja

Zubehor
2CDL200001R0001
PS-END Endkappe fur Phasenschiene
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2CDL200001R0O012
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2CDL200003R5001
SZ-ESK3 Anschlulzklemme 6-50gmm
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